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به منظور پاسخگویی به سوالات و تماس های مردمی صورت گرفت؛
 حضور سرپرست شرکت گاز مازندران 

در مرکز سامانه سامد 
سرپرست شرکت گاز استان مازندران، با حضور در سامانه الکترونیکی ارتباط مردم 
و دولت )سامد( از طریق خط ارتباطی ۱۱۱ به سوالات و تماس های مردمی پاسخ 

داد.
در راستای اجرای نظام نامه مدیریت ارتباطات مردمی در بستر سامد و در جهت تحقق مصادیق حقوق 
شهروندی و پاسخگویی به درخواست ها و مشکلات هموطنان عزیز و ایجاد فرصتی یکسان برای 
همه اقشار جامعه با هدف ارتباط مستقیم تلفنی با مسئولین و مدیران دستگاه های اجرایی، »دکتر قاسم 
مایلی رستمی« سرپرست شرکت گاز استان مازندران در روز چهارشنبه یکم دی ماه 1400 از ساعت 
9:30 صبح الی 11:30 با حضور در مرکز سامانه ارتباط مردم و دولت )سامد(، از طریق تلفن 111 بصورت 

مستقیم پاسخگوی  تماس هم استانی های عزیز بود.
سرپرست شرکت گاز استان مازندران با اشاره به اینکه خدمت رسانی به مردم با اتمام عملیات گازرسانی 
به پایان نمی رسد،گفت: خدمت به مردم تحت هر شرایطی از اهداف عالیه شرکت گاز استان مازندران 
محسوب می شــود و این شرکت با حرکت به سوی کیفی سازی خدمات، برنامه های گسترده ای را 
در جهت افزایش رضایتمندی مشترکین به انجام رسانده است.وی افزود: ایجاد بستری مناسب براي 
برقراري ارتباط دو سویه و تنگاتنگ بین مسئولان و مردم به عنوان پل ارتباطی بین مردم و دولت است، 
بدین منظور که مردم بتوانند در کوتاهترین زمان و با ساده ترین روش و ابزار ممکن مشکلات خود را 
با مسئولان مربوطه مطرح و پاسخ مرتبط را دریافت کنند.لازم به توضیح است، مشترکین گاز استان 
مازندران از طریق سامانه ارتباط مردمی دولت )سامد( با بیان مطالبات خود بصورت غیر حضوري می 

توانند همزمان با کاهش مراجعات، روند رسیدگی به مسائل و مشکلات خود را تسریع بخشند.

سرپرست منطقه 9 عملیات انتقال گاز:
افزایش ضریب ایمنی تاسیسات تقویت فشار گاز 

رشت با نصب دکل های صاعقه گیر
با توجه به موقعیت جغرافیایی و اقلیمی منطقه 9 عملیات، با نصب دکل های صاعقه 
گیر در تاسیسات تقویت فشار گاز رشت، ضریب ایمنی در این تاسیسات افزایش 

یافت.
محی الدین مفخمی، سرپرست منطقه 9 عملیات با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به موقعیت 
جغرافیایی و اقلیمی منطقه 9 و صاعقه خیز بودن استان گیلان، اجرای پروژه نصب صاعقه گیر به منظور 
حفاظت از تاسیسات تقویت فشار گاز رشت در مقابل مخاطرات ناشی از برخورد صاعقه و تامین ایمنی 
کارکرد این تاسیسات در دستور کار قرار گرفت.سرپرست منطقه 9 خاطرنشان کرد: عدم انطباق های 
گزارش شــده از بازدیدهای ایمنی صورت پذیرفته توســط کارشناسان منطقه و نیز نتایج شناسایی 
مخاطرات و ارزیابی ریسک به روش HAZID در تاسیسات تقویت فشار گاز رشت، نصب و استقرار 
این تجهیزات به منظور حذف کامل مخاطرات مترتب از برخورد صاعقه در محوطه ایستگاه، براساس 
استاندارد حفاظت در برابر )IEC 62305( و آیین نامه ایمنی سیستم اتصال به زمین )ارتینگ( را مهم و 
الزامی تلقی کرد.مفخمی در ادامه اجرای این پروژه را در راستای تحقق ماموریت انتقال ایمن و پایدار گاز 
عنوان کرد و افزود: صاعقه گیرها در شرایط بحرانی از برخورد صاعقه به افراد، ساختمان و تاسیسات بر اثر 
اضافه ولتاژ ناگهانی، جلوگیری کرده و این ولتاژ بالا را از طریق رسانا به زمین انتقال می دهد.سرپرست 
منطقه 9 با بیان اینکه پروژه با نظارت کارکنان منطقه با موفقیت به اتمام رسید، خاطرنشان کرد: این پروژه 
شامل بخش های مختلفی از جمله شبکه سازی، احداث چاه های ارت، نصب میله های صاعقه گیر و 

شیلد وایر دکل ها بوده که پس از تکمیل این مراحل به بهره برداری رسیده است.

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری آبفا مازندران اعلام کرد:
اخذ مجوز ماده ۲۳ برای ایجاد و افزایش حجم 

تاسیسات فاضلاب در ساری و فریدونکنار
به منظور ارتقای ضریب بهره مندی و افزایش جمعیت برخوردار از خدمات طرحهای 
جمع آوری و تصفیه فاضلاب بهداشتی، مجوز ماده ۲۳ برای ایجاد و افزایش حجم 
دو طرح فاضلاب در ساری و فریدونکنار با حمایت نمایندگان این دو شهرستان 

اخذ شده است.
عزیزا... بالویی معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری شرکت با اعلام این خبر اظهار داشت: با 
توجه به احداث مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب ســاری با ظرفیت 23400 متر مکعب در شبانه روز 
برای جمعیت 100هزار نفر و توسعه محدوده شهری، مجوز ماده 23 در راستای افزایش احجام طرح  
تاسیسات فاضلاب ساری از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور صادر شده است.وی افزود: این طرح 
با عملیاتی شامل 500 کیلومتر شبکه جمع آوری و 10 واحد ایستگاه بالابر با افزایش جمعیت بهره مند 
طرح از 250 هزار نفر به 450 هزار نفر و پیش بینی اعتباری به مبلغ 5500 میلیارد ریال اجرایی خواهد 
شد.بالویی با اشاره به طرح فاضلاب فریدونکنار گفت: با توجه به ضرورت زیست محیطی ناشی از عدم 
ساماندهی فاضلاب در فریدونکنار و تخلیه نامناسب آن به دریا و مخاطرات بهداشتی ناشی از آن مجوز 
ماده 23 برای طرح ایجاد تاسیسات فاضلاب در فریدونکنار نیز اخذ شد.معاون برنامه ریزی و توسعه 
ســرمایه گذاری آب و فاضلاب مازندران ادامه داد: این طرح برای جمعیت ۷5 هزار نفر با پیش بینی 
اعتباری به میزان ۷200 میلیارد ریال در دستور کار شرکت قرار گرفت.وی در پایان از تلاش نمایندگان 
شهرستانهای ساری ومیاندرود ، بابلسر و فریدونکنار در مجلس، حمایت و مساعدت مجموعه وزارت نیرو، 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، استانداری، سازمان مدیریت و برنامه ریزی، سازمان حفاظت 

محیط زیست، اداره کل گردشگری و میراث فرهنگی  قدردانی کرد.

عضو شورای شهر کرج:
راه اندازی کارخانه نوآوری یکی از ابعاد توسعه 

اقتصاد دیجیتال در شهر کرج است
عضو شورای شهر کرج گفت: راه اندازی کارخانه نوآوری و صنایع خلاق البرز یکی 

از ابعاد توسعه اقتصادی کلان شهر کرج است.
عمار ایزدیار گفت: هم اکنون در دوران اقتصاد دیجیتال به عنوان انقلاب جدید دیجیتال قرار داریم که 

توجه به این موضوع می تواند بسیاری از نیازهای شهر کرج و استان البرز را برطرف کند.
وی با اشاره به فعالیت بیش از از 240 شرکت دانش بنیان در استان البرز گفت: برای سرعت بخشی به 
راه اندازی کارخانه نوآوری البرز، هر کدام از مراکز خدماتی استان نیز وظایفی برعهده گرفته اند که لازم 
است به سرعت اقدامات مناسب را انجام دهند، قطعا با انجام نهایی این برنامه ها، شاهد تحول اقتصادی 
در استان البرز به عنوان یکی از کلانشهرهای ایران خواهیم بود. شرکت دانش بنبان سیوان هم به عنوان 
مجری راه اندازی کارخانه نوآوری و صنایع خلاق البرز، امکانات و ظرفیت های مناسبی برای استارتاپ ها 
و شــرکت های خلاق و نوآور در این فضا آماده کرده است که  به زودی شاهد مراسم رسمی افتتاح 
خواهیم بود.رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر کرج با اشاره به ظرفیت ها و توانمندی های 
کلان شهر کرج گفت: با فعال شدن کارخانه نوآوری و صنایع خلاق البرز، شاهد تحولات خوبی در حوزه 
فناوری و نوآوری در شهر کرج و شهرهای اطراف خواهیم بود و پیش بینی می شود با آغاز به کار این 
مجموعه،  ارتباط بیشتر بین همه زنجیره اکوسیستم نوآوری و کارآفرینی استان ایجاد شود و شاهد تحول 
در ارایه راه کارهای نوآورانه در موضوعات باشیم، قطعا با تکمیل شدن این زنجیره، شاهد تاثیرات مثبت 

آن در رفع نیازهای جامعه را تاکید بر نیازهای کلانشهر کرج خواهیم بود.
ایزدیار گفت: ویژگی های این کارخانه نوآوری و امکانات و تسهیلات فراهم شده توسط شرکت دانش 
بنیان سیوان، ظرفیت خوبی برای حضور جوانان و فعالان عرصه نوآوری در استان البرز و استانهای مجاور 
فراهم کرده است. وی گفت: نگاه ملی و فرا منطقه ای به کارخانه نوآوری البرز، باید مورد توجه جدی 

مسئولین ارشد استان قرار گیرد.

به منظور انتقال ایمن و پایدار فرآورده های نفتی صورت می گیرد:
ترمیم و تقویت مسیر ریلیف های مابین کنترل 

ولوهای رسید مخازن شاهرود
معاون فنی منطقه شمال شرق گفت: با تلاش موثر و مفید همکاران فنی این منطقه، 
مسیر ریلیف ها )شیر تخلیه(  مابین کنترل ولوهای رسید مخازن تعادلی مرکز انتقال 

نفت و تاسیسات شهید سربرزگر شاهرود ترمیم و تقویت گردید.
به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه شمال شرق؛ محمدعلی 
دهقان اظهار کرد: این عملیات پس از هشت ساعت کار سنگین و فشرده همکاران واحدهای مکانیک، 
تعمیرات خط، ترابری، اچ.اس.ای و ابزار دقیق به پایان رسید.وی با اشاره به رعایت دقیق نکات ایمنی 
و بهداشــتی در این عملیات اظهار داشت: فرآورده  موجود در این خط لوله توسط همکاران ترابری با 
خودروی ایخوف تخلیه، شرایط ایمن برای کار توسط نیروهای آتش نشانی مرکز تامین، ریلیف ولوها 
توسط همکاران مکانیک بازشده تا گروه تعمیرات خط منطقه بتواند با جوشکاری لازم مسیر را تقویت 

و ترمیم نماید. 
دهقان تایید اقدامات انجام شده توسط واحد بازرسی فنی منطقه را حسن ختام عملیات ذکر کرد و خاطر 
نشان کرد: همکاران منطقه شمال شرق در یک اقدام گروهی و جهادی با تلاش مستمر توانستند در 
کمترین زمان ممکن این عملیات را با موفقیت به پایان برسانند تا ریلیف ولوهای مابین کنترل ولوهای 

رسید مخازن تعادلی مرکز انتقال نفت شاهرود آماده بهره برداری شود.
شایان ذکر است: در آخرین روزهای آذرماه امسال پرسنل واحد ابزاردقیق منطقه شمال شرق جهت 
تست سالیانه گیج های فشار منیفولد مرکز انتقال نفت شاهرود در مرکز انتقال حضور یافته و از بهره بردار، 
پرمیتی مبنی بر انجام روتین سالیانه گیج های فشار خط 20 اینچ دریافت می کنند. تکنسین ابزاردقیق 
به منظور ایزوله کردن گیج فشار PI-245 اقدام به بستن ولو زیر گیج می کند.اما با بستن ولو زیر گیج، 
فشار ترانسمیتر افت کرده و چون کنترل ولو  در حالت اتوماتیک بوده، با افت فشار روبروشده و کنترل، 
فرمان بستن به کنترل ولو 241 می دهد.پس از بستن ولو مشترک گیج فشار و ترانسمیتر فشار، فشار 
PT-211  شروع به افت کرده و با بستن کنترل  ولو فشار قبل از کنترل ولو افزایش می یابد، سوئیچ 
فشار قبل از کنترل ولو آلارم داده که نشان دهنده عمل کردن رلیف  ولوهاست. در این شرایط به علت 
استرس وارد شده به خط و ضعف جوش محل انشعاب یکی از رلیف ها، خط از زیر جوش، دچار پارگی 
می شود و همزمان رسید با هماهنگی بهره بردار قطع و واحدهای تعمیراتی ابزار دقیق، تعمیرات خط، 
مکانیک، ترابری، بازرسی فنی و اچ.اس.ای در محل حضور و در اسرع وقت نسبت به رفع اشکال و آماده 
نمودن خط اقدام می کنند و مسیر ریلیف های مابین کنترل ولوهای رسید مخازن تعادلی مرکز انتقال نفت 

و تاسیسات شهید سربرزگر شاهرود ترمیم و تقویت می گردد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

خدمت به مردم موهبت بزرگ الهی استخدمت به مردم موهبت بزرگ الهی است
آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با مردم 
باسمنج دیدار و در جریان مشکلات آنان قرار 

گرفت. 
بر اساس هماهنگی های بعمل آمده از سوی بیت امام 
جمعه شهر باسمنج و در راستای رسیدگی به مشکلات 
مردم این منطقه، برنامه دیدار مردمی مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی در محل میز خدمت و 
پیش از خطبه های نماز جمعه باسمنج، در مسجد جامع 

حضرت ولیعصر )عج( برگزار شد. 
در این دیدار، مهم ترین موضوعات و درخواســت ها، 
مربوط به مشکلات مسکن مهر باسمنج بود که ضمن 
پذیرش درخواســت های مراجعین دستورات لازم به 

معاونان مربوطه صادر شد. 
در این دیدار معــاون امور تعاون و معاون روابط کار و 
معاون شهرستان تبریز و مدیر روابط عمومی و حقوق 
شهروندی اداره کل، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

آذربایجان شرقی را همراهی کردند.
لازم به ذکر است مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شــرقی در محل میز خدمت، با 100 نفر از 
مراجعه کنندگان دیدار و در جریان مشکلات آنان قرار 
گرفت. حســین فتحی همچنین در سخنرانی پیش 
از خطبه های نماز جمعه باســمنج، خدمت به مردم را 

موهبت بزرگ الهی عنوان کــرد و آمادگی مجموعه 
خدمــت گذاران اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
آذربایجان شرقی در رسیدگی به مشکلات مردم و رفع 

موانع موجود را اعلام کرد. 
فتحی در ادامه سخنرانی خود گزارشی از دیدار مردمی 
و مهم ترین مســائل عنوان شده را به سمع و نظر امام 
جمعه و نمازگزاران عزیز ارائه کرد و ابراز امیدواری نمود 
با هماهنگی ها و پیگیری های مستمر انشاالله شاهد 

حل و فصل معدود مشکلات موجود در روز های آتی 
خواهیم بود. 

بعــد از خطبه هــا و برگزاری نمــاز پرفیض جمعه، 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی و 
معاونان وی از پروژه مســکن مهر باسمنج، بازدید و از 
نزدیک ضمن دیدار با جمعی از ســاکنین این مجتمع، 

هماهنگی ها و دستورات لازم را صادر کرد.
افتتاح مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی تسکو در تبریز

مرکز مشاوره کارآفرینی تسکو با حضور حسین فتحی 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در تبریز افتتاح 

و شروع بکار کرد. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی در 
آئین افتتاح این مرکز با بیان نقش راهبردی مراکز مشاوره 
و خدمات کارآفرینی در توسعه اشتغال و سر مایه گذاری 
اظهار کرد: برای دســتیابی به اشتغال پایدار و هدایت 
سرمایه گذاری به سمت تولید و ارزش آفرینی در جامعه، 
فعالیت این مراکز نقش مهمی در مشاوره و شناسایی و 
ارزیابی ظرفیت های جدید کسب و کار و نهادینه کردن 

فرهنگ کار و نوآوری خواهد داشت. 
حســین فتحی با تاکید بر اهتمام ویــژه مقام عالی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به موضوع کارآفرینی 
و توسعه کســب و کارهای نوآور و دانش بنیان، افزود: 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی توجه ویژه ای به ورود 
نیروهای خلاق و نوآور به عرصه های کار و تولید دارد و 
در این راستا حمایت و مشوق های قانونی در توسعه امر 
کارآفرینی توانسته فرصت های خوبی را برای رشد مراکز 

کارآفرین و دانش بنیان ایجاد کند. 
وی با اشاره به ویژگیهای لازم برای شروع یک کسب 
و کار تصریح کرد: ارزیابی و ایده کسب و کار، تهیه مدل 
کسب و کار، تحقیقات بازار، مشاوره تهیه برنامه کسب و 
کار، تهیه برنامه ریزی و تبلیغات، مشاوره و ارائه خدمات 

حقوقی در زمینه ثبت محصــول و یا مارک تجاری و 
روشهای محافظت از آن، مشــاوره و ارائه خدمات در 
زمینه مجوزها برای شــروع یک فعالیت از مهم ترین 
وظایفی اســت که مراکز مشاوره و خدمات کارآفرینی 

ارائه خواهند داد.
فتحی بــا بیان ضرورت امر مشــاوره در زمینه های 
مختلف ایجاد یک کسب و کار افزود: مشاوره در زمینه 
روش های تامین مالی برای شروع کسب و کار، مشاوره 
در زمینه انواع خدمات بیمه کسب و کار، مشاوره در زمینه 
جذب نیروی انســانی برای شروع کســب و کار، ارائه 
ایده های جدید و مدل های کسب و کار آماده شده بر 
اساس نیازهای بازار، مشاوره در زمینه مکان مناسب برای 
شروع کسب و کار، و موارد قانونی  در زمینه های مرتبط 
با کسب و کار در نظام سلامت، از موارد مهمی است که 

در برنامه کاری این مراکز ارائه خواهد شد.
وی مشاوره در زمینه مسائل مرتبط با ثبت شرکت و 
مباحث مالیاتی و حقوقی و اساسنامه شرکت، مشاوره در 
زمینه استفاده بهینه از تکنولوژی در کسب و کار، مشاوره 
در زمینه اســتفاده از تکنولوژی IT در کســب و کار، 
مشــاوره و هدایت افراد دارای ایده های کسب و کاری 
دانش محور به مراکز تخصصی تکنولوژی و مشاوره در 
زمینه استراتژی ورود به بازار کار را از دیگر برنامه های 

این مراکز بر شمرد. 

اخبار کوتاه 

در بازدید معاون رئیس جمهور و رئیس 
ســازمان حفاظت محیط زیست کشور 
از مرکز دفن زباله حلقه دره درخواســت 
شد که تدابیری اتخاذ شود تا شهرداری 
کرج بتواند با حمایت صندوق ملی محیط 
زیست اعتبار لازم برای اجرای طرح ها 
و تبدیل این مرکز به عنوان مرکز علمی 

پژوهشی کشور را اخذ کند.
علی سلاجقه در بازدید از سایت حلقه دره که امروز 

انجام شد، از عملکرد مجموعه مدیریت شهری در زمینه حفظ منابع آب و خاک در 
قالب طرح ها و پروژه های اجرا شده در این مجموعه ابراز رضایت کرد.

وی از فرآیند بازچرخانی شیرابه ها و نحوه اجرای این پروژه بازدید کرد و گفت: با 
توجه به نوع خاک و نفوذ ناپذیری بستر لاگون ها اجرای این طرح که یک روش 
علمی و پژوهشی است بسیار کاربردی بوده و اثرات آن در سرعت تبخیر و کاهش 
ســطح شیرابه ها به خوبی نمایان است. معاون رئیس جمهور گفت: با توجه به 
محصور بودن این سایت در کنار شهرهای پرجمعیت و احتمال حضور شهروندان 
در کنار این مجموعه، زیباسازی این محیط از نظر بصری بسیار حائز اهمیت بوده 

و کاشت گونه های بومی در این مجموعه کمک 
شایانی به زیبایی محیط می کند که در این بخش 
شهرداری کرج اقدامات موثری در زمینه بیولوژیک 
و کاشت پوشش گیاهی در این مجموعه داشته که 

این اقدامات قابل رویت وتقدیر است.
سلاجقه در ادامه از پروژه تکمیل لندفیل مهندسی 
بهداشتی جدیدالاحداث این مجموعه بازدید کرد 
و گفت: این سایت قابلیت تبدیل به مرکز علمی 
و پژوهشی داشته و می توان به عنوان پایلوت در 
این مجموعه با مشارکت نخبگان علمی کشور در زمینه دفن بهداشتی، کنترل 
شیرابه ها و همچنین فرآیند تبدیل پسماندها به کود با کیفیت و قابل استفاده در 
بخش کشاورزی استفاده کرد. در پایان این بازدید چند ساعته حسین کریمی پناه 
سرپرست سازمان مدیریت پسماند توضیحاتی در خصوص پروژه های اجرا شده 
در مجموعه حلقه دره ارائه کرد و از معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیست کشور خواست تدابیری اتخاذ شود تا این مجموعه بتواند با حمایت 
صندوق ملی محیط زیست اعتبار لازم برای اجرای طرح ها و تبدیل این مرکز به 

عنوان مرکز علمی پژوهشی کشور را اخذ کند.

سید عباس رهگشــای معاون مسکن 
و ســاختمان اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان مازندران اعلام کــرد: تاکنون 
۶۳ هزار و ۴۵۱ نفر در مازندران در سامانه 

نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند.
رهگشای گفت: ثبت نام نهضت ملی مسکن یک 
ماه بعد ابلاغ قانون جهش تولید توسط رییس جمهور 
از 2۸ مهرماه در سامانه saman.mrud.ir آغاز 
شد. نهضت ملی مسکن یکی از سیاست های کلان 

دولت سیزدهم در حوزه مسکن است که بر اساس این سیاست، احداث 4 میلیون 
واحد مسکونی در 4 سال در برنامه دولت قرار گرفته است.متقاضیان با داشتن 
چهار شرط تاهل و سرپرست خانوار بودن، حداقل سابقه 5 سال سکونت در شهر 
موردتقاضا، فاقد مالکیت خصوصی و در نهایت عدم استفاده از امکانات دولتی از 

اول انقلاب در حوزه مسکن، می توانند نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
بر اســاس این قانون، زنان خودسرپرست مشروط به داشتن حداقل 35 سال 
سن، معلولان جســمی و حرکتی با 20 سال سن، می توانند در قانون جهش 
تولید مسکن )نهضت ملی مسکن( مشارکت داشته باشند. همچنین، قانون برای 

سرپرستان خانوار، محدودیت سنی نگذاشته است 
چرا که این افراد سرپرست خانوار تعریف می شوند 
و برای قانونگذار متاهل یا سرپرست خانوار بودن 
ملاک است. در عین حال، زنان و مردان سرپرست 
خانوار که به دلیل متارکه به صورت مجردی زندگی 
می کنند و سرپرست فرزندان خود هستند خانوار 
تلقی شــده و بدون ملاک سن می توانند ثبت نام 
کنند.بر اساس مصوبه تازه شورای عالی مسکن، 
مردان مجرد بالای 45 سال سن و بیماران خاص 
با تاییدیه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، امکان ثبت نام در نهضت 
ملی مسکن را دارند. بنا بر اعلام معاون مسکن و ساختمان، برای مهاجران از 
کلانشهرها، سابقه سکونت به یکسال تقلیل پیدا کرده است. بدین معنا اگر کسی 
ساکن کلانشهری بوده و در شهر دیگر، تقاضای مسکن دارد با حدود یکسال 
سابقه سکونت در همان شهر امکان ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن را دارد. 
همچنین برای کارکنان دولت و نیروهای نظامی و روحانیون بر اســاس حکم 
اداری و یا بر اساس تشخیص حوزه های علمیه، سابقه سکونت 5 ساله در طرح 

نهضت ملی مسکن مورد نیاز نیست.

 رضایت رئیس سازمان محیط زیست 
از پروژه های زیست محیطی شهرداری کرج

در بازدیدی اعلام شد؛

 آمار متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن 
در مازندران از 63 هزار نفر گذشت

معاون مسکن و ساختمان راه و شهرسازی استان اعلام کرد:

آذربایجان شــرقی - مسلمی: شهردار 
منطقه ۲ تبریز گفت: عملیات احداث پل 
روگذر شهید رحمان فروزنده با جدیت 

دنبال می شود.
باقر خوشنواز با همراهی علیرضا نریمانی معاون 
فنــی و عمرانی منطقــه 2 شــهرداری تبریز در 
جریان بازدید از پروژه تقاطع غیرهمســطح شهید 
رحمان فروزنده، گفت: احداث این پل روگذر که در 
کمربندی میانی از اصلی ترین مسیرهای عبوری 
شــهروندان در حال احداث است، با جدیت دنبال 
می شــود.وی ضمن اشاره به سرعت بخشی روند 

احداث پل روگذر شهید رحمان فروزنده، از اجرای قالب بندی پایه های فونداسیون P5 هم خبر داد و افزود: 
بتن ریزی 54 شمع از شمع های مجاور کانال ضلع شرقی روگذر شهید فروزنده و 40 مورد از شمع های 
زیر فونداسیون، به انجام رسیده است.خوشنواز مشخصات فنی این پروژه را بطول 526 متر و عرض جمعا در 
باندهای رفت و برگشت 16 متر با اعتبار اولیه 4۸0 میلیارد ریال، عنوان کرد.به گفته شهردار منطقه 2 تبریز، 
پروژه روگذر شهید فروزنده از پروژه های فرامنطقه ای واقع در حوزه منطقه 3، دارای شش دهنه است که هر 

دهنه آن 32 متر و به ارتفاع 5/۷ متر )از فونداسیون تا پیشانی پل( است.
ساماندهی دستفروشان توسط شهرداری منطقه ۲ تبریز

شهردار منطقه 2 تبریز از محل های پیش بینی شده برای ساماندهی دستفروشان سطح حوزه این منطقه، 
بازدید کرد.باقر خوشنواز به همراهی معاونان فنی و عمرانی و خدمات شهری منطقه 2 شهرداری تبریز از 
محل های در نظر گرفته شده برای دستفروشان سطح حوزه این منطقه، بازدید کرد.در جریان این بازدید، 
خوشنواز با اعلام اینکه برای ساماندهی دستفروشان در معابر این منطقه مکان یابی شده است، گفت: برای 
جلوگیری از ترافیک و دسترسی آسان شهروندان جهت خرید مایحتاج عمومی )میوه و تره بار( این منطقه اقدام 
به مکان یابی مناسب کرده و به زودی دستفرشان سطح حوزه در سه محل در نظر گرفته شده، جابجا می شوند.
خوشنواز ضمن اشاره به اقدامات ضابطه مند انجام گرفته برای انتقال وانت بارها و دستفروشان، اظهار کرد: برای 
رفاه حال شهروندان به هنگام تردد از معابر و به منظور جلوگیری از سدمعبر در جنب پل پیشقدم، جنب کلینیک 
شیخ الرئیس و قسمتی از بلوار فتح، مکان های مناسبی پیش بینی شده و معاونت خدمات شهری منطقه 2 
در حال انجام اقدامات لازم برای تحویل به دستفروشان است.شهردار منطقه 2 تبریز همچنین گفت: برای 
سهولت تامین مایحتاج روزانه شهروندان، بازارچه محلی احداث می شود.باقر خوشنواز در بازدید از محل احداث 
بازارچه محلی که با همراهی معاونان فنی و عمرانی و خدمات شهری شهرداری منطقه 2 تبریز به انجام رسید، 
از آمادگی این منطقه برای احداث بازارچه خبر داد و گفت: به منظور دسترسی آسان شهروندان برای تامین 
مایحتاج روزانه خود از قبیل میوه و تره بار، این منطقه در ضلع غربی فلکه نور شهرک یاغچیان، اقدام به احداث 
بازارچه محلی می کند.وی افزود: این بازارچه علاوه بر دسترسی آسان اهالی یاغچیان برای خرید میوه و تره 
بار، جهت تهیه اقلام خوراکی ساکنان شهرک های همجوار همچون گلشهر، پرواز و ولیعصرجنوبی هم بسیار 
سودمند خواهد بود.خوشنواز، تجمیع دستفروشان برای جلوگیری از ایجاد ترافیک در سطح حوزه منطقه را از 

دیگر اهداف احداث بازارچه محلی شهرک یاغچیان، عنوان کرد.

 عملیات  اجرایی پل روگذر شهید فروزنده 
با جدیت دنبال می شود

شهردار منطقه ۲ تبریز:

نشست تعیین تکلیف معدن ذغال سنگ 
سنگرود و سد دیورش شهرستان رودبار 
به ریاســت حجت الاسلام والمسلمین 
حمزه خلیلی رییس کل دادگستری استان 

گیلان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی دادگســتری گیلان، 
نشست تعیین تکلیف معدن ذغال سنگ عمارلو 
و ســد دیورش رودبار به ریاست حجت الاسلام و 
المسلمین حمزه خلیلی رئیس کل دادگستری استان 

گیلان و جمعی از مسئولان اجرایی برگزار شد. 
حجت الاسلام و المسلمین حمزه خلیلی رئیس 

کل دادگستری استان گیلان با اشاره به اینکه معدن ذغال سنگ عمارلو در گذشته نقش مهمی در اقتصاد 
مردم منطقه و روســتاهای اطراف داشته است اظهار داشت: این معدن، تجهیزات، اموال و دستگاه های 
آن از انفال بوده و همگان باید از آن بهره ببرند و قابل تملیک و تملک نمی باشد. وی با بیان اینکه بنابر 
کارشناسی های صورت گرفته در آن منطقه علاوه بر معدن ذغال سنگ، معادن دیگری نیز قابل استحصال 
است افزود: رویکرد دولت و همچنین دستگاه قضایی احیای این معدن و واگذاری به سرمایه گذار جدید و 
شــروع به کار مجدد آن اســت. رئیس شورای قضایی استان تجهیزات این معدن را نیز از انفال دانست و 
خاطرنشــان کرد: اموال شرکت به هیچ عنوان تفکیک نشده و اجازه فروش نیز به آن داده نخواهد شد و 

دستگاه ها و امکانات جزء لاینفک معدن بوده و باید در آن حفظ شود. 
وی با اشــاره به اینکه ســازمان صنعت معدن و تجارت استان گیلان باید پس از توافق با سرمایه گذار 
جدید برنامه زمان بندی مشخصی را ارائه کرده و به دستگاه قضایی نیز اعلام نماید تصریح کرد: مجموعه 
دستگاه های اجرایی و همچنین دستگاه قضایی بر عملکرد و پیشرفت کار بهره بردار جدید نظارت کرده و 
حمایت های همه جانبه ای نیز در جهت توسعه و پیشبرد امور از شرکت جدید خواهند داشت تا با لطف 
خداوند متعال این معدن در آینده ای نه چندان دور شــروع به کار کرده و مردم منطقه از احیای آن منتفع 
گردند. در ادامه این نشست احمد آقایی معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان گیلان با 
بیان اینکه عملیات اجرایی ساخت سد دیورش رودبار که در راستای تامین آب شرب مردم منطقه و همچنین 
آب اراضی زراعی از سال 93 آغاز شده و تاکنون تنها نیمی از آن ساخته شده است گفت: پیمانکار این سد به 
دلیل مشکلاتی چون قطع درختان، تامین مصالح و تاخیر صدور مجوز های لازم نتوانسته است به تعهدات 
اولیه و زمان بندی اعلام شــده عمل نماید. وی با اشاره به بازدید چند روز پیش رییس کل دادگستری و 
مدیران ارشد استان از سد دیورش اظهار داشت: با دستور مستقیم رئیس کل دادگستری استان، شرکت آب 
منطقه ای موظف شد تا با ظرفیت سنجی اطراف سد، تامین مصالح آن را در اولویت قرار داده و سازمان 
صنعت نیز متعهد شد پس از ظرفیت سنجی آب منطقه ای طی یک هفته مجوز برداشت شن و ماسه را 
صادر نماید. همچنین اداره منابع طبیعی نیز اعلام کرده است پس از وصول مطالبات خسارت قطع درخت 
و کاشت درختان جایگزین، مجوز منابع طبیعی را نیز صادر نماید. آقایی در پایان افزود: پیمانکار سد نیز در 
صورت رفع مشکلات و چالش ها تا اردیبهشت ماه سال 1401 سد را جهت آب گیری و استفاده مردم منطقه 

آماده بهره برداری خواهد کرد.

برگزاری نشست تعیین تکلیف معدن ذغال سنگ 
عمارلو و سد دیورش رودبار

 به ریاست رییس کل دادگستری گیلان صورت گرفت؛

جلسه  مسلمی:   - آذربایجان شــرقی 
مشترک شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشــور با آب منطقه ای و آب و فاضلاب 

آذربایجان شرقی برگزار شد.
جلسه بررسی برنامه های پایداری کمی و کیفی 
خدمات یکپارچه آب شــهری و روستایی در سال 
1400، بصورت ویدئو کنفرانس در محل شرکت 

آبفای استان برگزار شد.
در این جلسه کشــفی، معاون راهبری و نظارت 
بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
ضمن اشاره به اهمیت موضوع این نشست گفت: 

وضعیت آبی آذربایجان شرقی به ویژه تبریز و شهرهای اقماری آن بسیار مهم بوده و از اولویت های ما می باشد.
کشفی ادامه داد: آذربایجان شرقی عملکرد درخشانی در گذر از تنش آبی 1400 داشته و جای تقدیر دارد.

وی اضافه کرد: از اقدامات دیگر خوب و مؤثر اخیر موضوع اجرای تله متری بود که امیدواریم این سامانه 
به زودی تکمیل شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان آذربایجان شرقی نیز در این نشست از همراهی های شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور و شرکت آب منطقه ای استان تشکر کرد و به ارائه گزارشی از وضعیت تولید 
و مصرف در شهرهای مختلف استان پرداخت و همچنین از لزوم کسب آمادگی برای اوج مصرف در سال 
1401 خبر داد.علیرضا ایمانلو با اشاره به اهمیت پایداری کیفی و کمی آب، اظهار کرد: از الزامات این پایداری، 

مخازن هستند و این موضوع در تبریز نیز اهمیت ویژه ای دارد.
این مقام مســوول افزود: برای کلانشهر تبریز 12 حلقه چاه با دبی 2۸0 لیتر بر ثانیه در مدار قرار گرفته، 
همچنین 6 حلقه در حال اتمام و 2 حلقه نیز در حال اجرا است.ایمانلو با اشاره به مشکل آب میانه گفت: آب 

منطقه متأثر از رودخانه است که با توجه  به خشکسالی اخیر، کیفیت و کمیت آب شرب کاهش یافته است.
به گفته وی، برنامه ای در دست اجرا است که تا زمان به بهره برداری رسیدن سد میانه، 2 حلقه چاه نیز به 
شبکه بهره برداری این شهر اضافه گردد.علیرضا ایمانلو در ادامه افزود: خوشبختانه مقرر گردیده شرکت های 
بزرگ مثل پتروشیمی و پالایشگاه تبریز، برای نیمی از آب مصرفی خود، از پساب استفاده کنند که بخشی 

انجام شده و تا آخر سال 1401 بالغ بر ۷0 درصد از پساب استفاده خواهند کرد.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان نیز در این جلسه از مهندس کشفی و مهندس ایمانلو به خاطر 
حمایت هایی که در سال 99 و 400 از آب استان انجام داده اند، مراتب قدردانی خود را ابراز و اعلام کرد و گفت: 
وظایف آب منطقه ای و آب و فاضلاب در تأمین و افزایش پایداری آب برای کلانشهر تبریز در قالب ۷ پروژه 
تعیین شده است و یکی از آنها خط نهند است که بخش عمده آن اجرا شده ولی برای افزایش ظرفیت لازم 

است 400 متر دیگر از خط انتقال لوله گذاری و ایستگاه پمپاژ اورهال شود.
وی گفت: بررسی و امکان سنجی استفاده از ظرفیت سدهای استان برای تأمین آب شرب در حال انجام است 
و همچنین با همکاری آبفای استان مقرر گردید امکان سنجی حفر و تجهیز چاه و بررسی کمی و کیفی آن ها 
با رویکرد جمع آوری و انتقال به مخازن انجام گیرد. وی افزود: به منظور آمادگی کامل برای پیک مصرف سال 

1401، رینگ تبریز بسیار اهمیت دارد و این پروژه به خوبی در حال اجرا می باشد.

 آذربایجان شرقی عملکرد درخشانی 
در گذر از تنش آبی دارد

معاون راهبری و نظارت بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:

اتمام پروژه آبرسانی به سه روستای شهرستان سنقر کلیایی

تجلیل از آزاده سرافراز مرکز انتقال نفت شاهرود در سالروز استخدامش
با تدبیر روابط عمومی منطقه شمالشرق انجام شد: تجلیل از غلامحسین عامریون آزاده سرافراز مرکز انتقال 

نفت شهید سربرزگر شاهرود در سالروز استخدامش در 
صنعت نفت، انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
–منطقه شمال شرق؛ بدلیل وضعیت قرمز کرونایی و محدودیت های 
ســتاد ملی مبارزه با کرونا برای تجمعات، مراسم تجلیل از آزادگان 
این منطقه در ســالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی برگزار نشد 
و در ششــم آذر ماه که وضعیت شــهرهای این منطقه آبی شده و 
 برگزاری تجمعات با رعایت پروتکل های بهداشتی موردی نداشت، 

برگزار گردید.
بر پایه همین گزارش؛ بدلیل تداخل شیفت های کاری همکار آزاده 

مرکز انتقال نفت شاهرود با برگزاری مراسم تجلیل از آزادگان منطقه، 
او نتوانسته بود در این مراسم شرکت کندکه با خلاقیت روابط عمومی 
منطقه، مراســم تکریم و تجلیل از وی همزمان با اولین روزهای 

حضورش در صنعت نفت برگزار گردید.
غلامحسین عامریون آزاده پرتلاش مرکز انتقال نفت شهید سربرزگر 
شاهرود در حاشیه این مراسم گفت: در مهر 1346 در شاهرود بدنیا 
آمدم، شهریور 1365  پس از دوره آموزشی برای انجام خدمت مقدس 
سربازی عازم لشکر ۸4خرم آباد شدم و به عنوان تیربارچی به گروهان 

یک گردان 111 که به گردان عملیاتی و خط شکن مشهور بود منتقل 
شدم، در عملات کربلای 6 بدلیل اثابت ترکش خمپاره به پشت قفسه 
سینه، گردن و گوشه چشم مجروح شدم که به بیمارستان منتقل و 

مداوا گردیدم و  نهایتا دوباره به جبهه برگشتم.
وی افزود: چهار روز پس از پذیرش قطعنامه 59۸ از ســوی ایران، 
عراقی ها ناجوانردانه با تمام تجهیزات و ادوات به سمت ما حمله کردند 
و هلیکوپترهای عراقی شروع به تیراندازی به طرف ما کردند، کاملا 
مشخص بود که قصدشان تسلیم شدن ما بود، ما مهماتی نداشتیم، 

شاید هر نفر فقط یک خشاب فشنگ بیشتر نداشتم، ساعت 11 صبح 
که کوماندوهای عراقی از نبود مهمات و آب و غذای ما مطمئن شده 
بودند، آمدند و همه را اسیر گرفتند و با هلیکوپتر در دو مرحله، 100 اسیر 
ایرانی را به پشت خط خود منتقل و از آنجا به پادگانی در شهر بعقوبه 
بردند. چهارماه حدود ۸00 اسیر ایرانی را در یک سوله 1000متری نگه 

داشتند و شکنجه در شرایط سخت را برای اسرای ایرانی رقم زدند.
وی با تعریف خاطرات خوش مربوط به آزادیش خاطر نشان کرد: 
شب 21 شهریور 1369 ما اسرای ایرانی را پیاده به قلعه ای بردند تا 

بازرسان صلیب سرخ را ببینیم، فردای آن روز اسامی همه را نوشتند، 
کارت دادند و چند ساعت بعد با اتوبوس به سمت ایران حرکت دادند 
که شــب به مرز ایران رســیدیم.عامریون در خصوص خانواده اش 
می گوید: در مدت اســارتم در زندانهای بعث عراق، خانواده ام هیچ 
اطلاعی از من نداشــت و حتی تا زمان قرنطینه تهران هم کسی از 
من باخبر نبود، از طرف بنیاد شهید هم  به خانواده من گفته بودند در 
31تیر 136۷ مفقود الاثر  شده است. به گفته دوستان غلامحسین؛ او 
قبل از اسارت همیشه حدود ۷۷ کیلو بود ولی وقتی به ایران برگشت 
41کیلو شده بود. شایان ذکر است: غلامحسین عامریون در آذر 1369 
به استخدام وزارت نفت درآمده و در مرکز انتقال نفت شهید سربرزگر 

شاهرود مشغول بکار شد.

کرمانشاه - الهه فرهادی :اهالی سه روستای غیر تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب، 
شهرستان سنقر کلیایی با جمعیتی بالغ بر ۵۰۰ نفر از نعمت آب شرب پایدار بهره مند شدند.

محمدمهدی سلطانیان؛ مدیر امور آبفا شهرستان سنقر و کلیایی ضمن اشاره به تحت پوشش قرار دادن سه روستای 

میخوران محمدصادق، میخوران محمدآقا و میخوران سادات گفت: از آنجایی که وظیفه ذاتی شرکت های آب و فاضلاب 
تامین و توزیع آب شرب سالم و بهداشتی است این امور جهت دستیابی به این مهم اقدام به آبرسانی به سه روستای غیرتحت 

پوشش خدمات آبفا با جمعیتی بالغ بر 500 نفر نمود.
وی به مراحل انجام پروژه آبرسانی به این روستاها اشاره کرد و افزود: با اجرای 15 کیلومتر خط انتقال، 6 کیلومتر شبکه 
توزیع، ساخت یک باب ایستگاه پمپاژ و 4 باب مخزن 100، 30 و 10 متر مکعبی، آب بهداشتی و پایدار در اختیار اهالی 

ســه روستا شهرستان قرار گرفت.سلطانیان در پایان خاطر نشان ساخت: با توجه به مسئله کاهش سطح منابع تامین 
آب شــرب شایسته است مردم فهیم شهرستان با وسواس بیشتری به این موضوع بنگرند و برای شکل گیری اجماع 
افکار در خصوص فرهنگ ســازی صحیح مدیریت مصرف در جامعه تلاش نمایند.روستاهای میخوران محمدصادق، 
 میخوران محمدآقا و میخوران ســادات با 150 خانوار و جمعیتی بالغ بر 500 نفر در 30 کیلومتری شهر سنقر و کلیایی 

قرار دارند.
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